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Technisch specificatieblad
Centrale ondersteuning, voor kabelgoten met
omgerolde zijkant
Art.-Nr. 6358535

 
 

St Staal
FS sendzimir verzinkt

Middenophangbeugel om in de omgerolde zijkant van kabelgoten te hangen.

 

 

 
 

 

Stamgegevens
 

6358535
MAH 150 FS
Centrale ophangbeugel
voor kabelgoot
B150mm
staal
St
sendzimir verzinkt

DIN EN 10346
FS
1,00 Stuk
8,00 kg/100 st.

Bestelnr.
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Dimensie
Materiaal
Materiaal-afk.
Opper-
vlak
Oppervlak volgens DIN
Oppervlak afk.
Kleinste verkoopeenheid
Gewicht

 
 

 

Technische 
gegevens

 

150,00 mm
39,50 mm
147,00 mm
126,00 mm
MAH/150
150,00 - 150,00 mm
M8
8,00
150,00 mm



Breedte
Zijhoogte
Afmeting B
Afmeting B1
bij type
voor breedte
voor draadstang
voor draadstang metrisch
Geschikt voor goot-/ladder-
breedte
Verstelbaar

39
.5

40B

B1

338.
5
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